Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, муниципального служащего администрации сельского поселения Тазларовский  сельсовет Бураевского района Республики Башкортостан

Гильфанова Асия Рашитовна
	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма

декларированного годового

дохода за 2013 г.

(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества,

принадлежащих на праве собственности или

находящихся в пользовании
	Перечень

транспортных средств,

принадлежащих на

праве собственности

(вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна

расположения
	

	1
	2
	3
	5
	6
	7
	8

	Гильфанова Асия Рашитовна
	Управляю

щий делами
	245752
	Жилой дом  (пользование)

земельный участок (пользование)

земельный участок общая долевая собственность (1/432)
	49,2
2532
7000
	Россия

Россия

Россия
	Не имеется

	супруг
	Главный зоотехник
	149372
	Жилой дом  (собственность)

земельный участок (собственность)

земельный участок общая долевая собственность (1/432)
	49,2
2532

7000
	Россия
Россия

Россия
	Не имеется

	Несовершеннолетняя дочь
	студентка
	11522
	Жилой дом  (пользование)

земельный участок (пользование)


	49,2
2532
	Россия
Россия
	Не имеется
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Садрисламова Гульнара Фанавиевна
	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма

декларированного годового

дохода за 2013 г.

(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества,

принадлежащих на праве собственности или

находящихся в пользовании
	Перечень

транспортных средств,

принадлежащих на

праве собственности

(вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна

расположения
	

	1
	2
	3
	5
	6
	7
	8

	Садрисламова Гульнара Фанавиевна
	Специалист

I категории


	132593
	Жилой дом  (пользование)

земельный участок (пользование)

земельный участок (паевые) общая долевая собственность доля в праве 1/178
	58,1
3536
70000
	Россия

Россия

Россия
	Не имеет

	супруг
	тракторист
	655561
	Жилой дом  (пользование)

земельный участок (пользование)

земельный участок (паевые) общая долевая собственность доля в праве 1/178
	58,1
3536

70000
	Россия
	Не имеет
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Хасанова Альбина Фаузиевна

	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма

декларированного годового

дохода за 2013 г.

(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества,

принадлежащих на праве собственности или

находящихся в пользовании
	Перечень

транспортных средств,

принадлежащих на

праве собственности

(вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна

расположения
	

	1
	2
	3
	5
	6
	7
	8

	Хасанова Альбина Фаузиевна
	Специалист

I категории


	118412
	Жилой дом  (собственность)

земельный участок (собственность)

земельный участок (паевые) общая долевая собственность доля в праве 1/432
	45,6

2816

7000
	Россия

Россия

Россия
	Не имеет

	супруг
	шофер
	413883
	Жилой дом  (пользование)

земельный участок (пользование)

 земельный участок (паевые) общая долевая собственность доля в праве 1/178
	45,6
2816

7000
	Россия

Россия

Россия
	ВАЗ-2106

ВАЗ-211440

	Несовершеннолетняя дочь
	студентка
	5642
	Жилой дом  (пользование)

земельный участок (пользование)


	45,6

2816
	Россия

Россия
	

	Несовершеннолетний сын
	учащийся
	487
	Жилой дом  (пользование)

земельный участок (пользование)


	45,6

2816
	Россия

Россия
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Карамова Загина Фатиховна

	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма

декларированного годового

дохода за 2013 г.

(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества,

принадлежащих на праве собственности или

находящихся в пользовании
	Перечень

транспортных средств,

принадлежащих на

праве собственности

(вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна

расположения
	

	1
	2
	3
	5
	6
	7
	8

	Карамова Загина Фатиховна
	Специалист

2 категории


	92488
	квартира  (пользование)

земельный участок (пользование)

гараж (пользование)


	48,2

2336

21,0

	Россия

Россия


	Лада гранта 219000

	супруг
	шофер
	284563
	квартира  (пользование)

земельный участок (пользование)

земельный участок (паевые) общая долевая собственность доля в праве 1/178

гараж(собственность)
	48,2

2336

7000

21,0


	Россия

Россия

Россия

Россия
	Хундай-Соната МО2525,

Прицеп к легковым автомобилям ПФ01


